
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření po dobu dovolené otce Pavla od 9. do 21. 9. je jen v neděli půl hodiny před mší 

svatou. Ve všední dny se před mší svatou nezpovídá, v případě potřeby můžete o svátost smíření 

požádat po mši svaté. 

37. týden 2024 – 8. – 15. 9. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

8. 9. 

 

23. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

7:30 

Za Jaroslava Měsíčka, celou zemřelou rodinu a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, 

dary Ducha Svatého, Boží požehnání a ochr. PM 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

9. 9. 
PONDĚLÍ 

24. týdne v mezidobí 
17:45 

Za Františku Zemskou, manžela celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, dary Ducha Svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

10. 9. 
ÚTERÝ 

23. týdne v mezidobí 
8:30! Za rodiče Trefilíkovy a duše v očistci 

11. 9. 
STŘEDA 

23. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého syna, manžela, dvoje rodiče a 

prarodiče. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

12. 9. 
ČTVRTEK 

23. týdne v mezidobí 
    9:30 

Mše svatá na penzionu 

 

Za dvoje rodiče, bratra Miroslava a jeho manželku 

Marii, zetě Václava a Boží požehnání pro celou 

živou rodinu 

13. 9. 
PÁTEK 

Sv. Jana Zlatoústého 
 

V Dubňanech mše svatá nebude 
 

Mariánská pouť Žarošice 

18:30 růženec 

19:00 mše svatá (P. Vladimír Záleský) 

světelný průvod 

14. 9. 
SOBOTA 

Povýšení svatého Kříže 
 

V Dubňanech mše svatá nebude 

 

ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE 

15. 9. 

 

24. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Františku Fridrichovu, manžela, dvoje rodiče a 

celou zemřelou rodinu. Pro živou rodinu 

vyprošujeme dar víry, Boží vedení a přímluvu PM 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 8. 9. 2024 

Ve čtvrtek mše svatá na penzionu 

+++ 

V pátek 13. 9.: 

- návštěvy nemocných druhá část Dubňan 

- Mariánská třináctka v Žarošicích 18:30 růženec, 19:00 mše svatá (P. Vladimír 

Záleský) a světelný průvod 

+++  

ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE v sobotu 14. 9. - odjezd pro ty, kteří se přihlásili, bude v 

16:00 od Grufíků (kdyby někdo potřeboval vyzvednout jinde, domluvte se s otcem 

Pavlem). 

+++ 

Na neděli 15. září 2024 je vyhlášena diecézní sbírka na podporu církevního školství a 

bohoslovců. Sbírka přispěje na pokrytí nákladů aktivit církevních škol, na které tyto školy 

nedosáhnou z jiných zdrojů, a pomůže také bohoslovcům nést náklady, které jsou spojeny s 

jejich formací ke kněžství. 

+++ 

Tento víkend vyšel 3. díl videozpravodaje brněnské diecéze s názvem AŽNAVĚKY. Dozvíte 

se v něm, co se děje nového v naší diecézi. Podívat se na něj můžete na webu 

www.biskupstvi.cz, nebo na FB profilu Biskupství brněnského. Díky za zhlédnutí! 

+++ 

Domov pro matky s dětmi Charity Hodonín vyhlásil sbírku nových, nepoužitých školních 

potřeb. Více na plakátku na nástěnce nebo webových stránkách. Kdo by měl zájem pomoct, je 

také možnost vložit vzadu v kostele do připravené krabice, kterou pak do Hodonína 

odvezeme.  

+++ 

Prosíme rodiče dětí, které půjdou do první třídy, nebo chtějí své dítě poprvé přihlásit do 

náboženství (v jakémkoli věku, aby přihlášky odevzdávali nebo ofocené odesílali (na 

fahana@centrum.cz, 723559051, WhatsAp nebo messenger Hana Fatěnová).  
+++  

Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na srpen až listopad.  
+++  

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok 

+++ 

Triduum Modliteb matek v Ratíškovicích 

Pátek 27. 9. 2024 adorace v kostele, po mši svaté budeme odprošovat za své hříchy.  

Sobota 28. 9. 2024 adorace v kostele od 18 hod. Odpouštíme a prosíme za obrácení těch, kdo 

ublížili nám a našim dětem.  

Neděle 29. 9. 2024 adorace v kostele od 18 hod. Budeme chválit Boha a děkovat za všechna 

dobrodiní, která jsme od něho obdrželi. 

+++ 

Od 9. do 21. 9. bude mít otec Pavel dovolenou. V naléhavých případech volejte na číslo 

731402651. Svátost smíření po dobu dovolené otce Pavla od 9. do 21. 9. je jen v neděli půl 

hodiny před mší svatou. Ve všední dny se před mší svatou nezpovídá, v případě potřeby 

můžete o svátost smíření požádat po mši svaté. 

mailto:fahana@centrum.cz

